
 

 

 

Aimie Cuisin 
29 route de Baires  

10800 SAINT JULIEN LES VILLAS 

                     

 

 

 

Tarif applicable 2017-2018 

Tarif Ecoles et Centres de loisirs –  

Tarif TTC (taux de tva 5%) 

½
 
journée  

Horaires* Tarif TTC par enfant  

Matin Après midi <= 20 enfants 
(minimum 12 enfants) 

>20 enfants 

9 h 30 – 12 h 14 h  – 16 h 30 9 € 8 € 
 *Les horaires sont modulables en fonction  

des impératifs des écoles ou centres de loisirs 

Journée  

Apporter un pique-nique, des espaces  sont 

réservés aux enfants. 

Une salle est mise à disposition si nécessaire 

Tarif TTC par enfant  

<= 20 enfants 
(Minimum 12 enfants) 

>20 enfants 

Horaire  9 h 30 16 h  16 € 14 € 
Une séance d’équitation comporte 3 ou 4 ateliers suivant le nombre d’enfants. 

 

- Un atelier de monte à poney ou cheval (chaque enfant ou jeune dispose 

d’un équidé) 

- Un atelier voltige ou travail à pied du poney, longe…. 

- Un atelier de préparation ou de soins du poney (pansage, équipement du 

poney ou cheval, alimentation ...) 

- Une découverte du milieu équestre (dossier pédagogique) 

Pour les groupes venant en journée, deux séances d’équitation sont proposées. 

Soit environ 5 heures de prises en charge des enfants. 

Un dossier pédagogique peut être transmis sur demande. 

Merci de privilégier le contact par mail ou SMS 

06.82.53.03.93 

www.poneysaintjulien.fr – page facebook Club Equestre Saint Julien 

Mail : aimie.poneysaintjulien@hotmail.fr            Tél : 06.85.29.27.98 

ou 06.82.53.03.93 

http://www.poneysaintjulien.fr/
mailto:aimie.poneysaintjulien@hotmail.fr

